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PROTOKÓŁ  Nr 41/2022 
posiedzenia Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności ,   
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu                  

 w dniu 14 października  2022 roku, o godz.14.00 
 

 
Prowadzący obrady          -  Paweł Górak  – Przewodniczący Komisji 
Protokolant                        -  Joanna Kosior 
 
 
Prowadzący obrady otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
6  członków Komisji, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 
 
  Porządek posiedzenia: 
 
1. Informacja o pracy Wydziału Inwestycji. 

 
2. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pkt porządku obrad – Informacja o pracy Wydziału Inwestycji. 
 
Dyrektor Wydziału Inwestycji Mariusz Krawczyk przedstawił członkom Komisji 
szczegółową prezentację o pracy Wydziału Inwestycji. Poinformował, że 2 marca 2021 roku 
powstało Biuro Inwestycji, które zostało przekształcone 30 grudnia na Wydział Inwestycji., 
który liczy łącznie 10 pracowników. Wydział zajmuje się następującymi zadaniami: realizuje 
zadania,  zamówienia publiczne, pozyskuje środki oraz zajmuje się informatyzacją.  
Powiedział, że w 2021 roku przeprowadzono 42 postępowania w tym z dofinansowaniem 
zewnętrznym były min.: dostawa i montaż multimedialnego strzeleckiego systemu szkolno-
treningowego w ramach zadania inwestycyjnego pn. Utworzenie Wirtualnej strzelnicy w LO 
w Pionkach wraz z przystosowaniem pomieszczeń, oraz budowa Powiatowego Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego w Krzyżanowicach realizowana w ramach zadania inwestycyjnego 
współfinansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego resortowego programu 
Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej pn. Centra opiekuńczo-mieszkalne. W 2022 
roku przeprowadzonych zostało okolo80 postępowań. Kwota pozyskanego dofinansowania to 
kwota ponad 29 mln złotych. Aktualnie wartość realizacji zadań wynosi ponad 43,5 mln 
złotych. Jest dużo środków, ale pracy jest bardzo dużo. Następnie omówił realizowane 
inwestycje takie jak: budowa sali gimnastycznej w Pionkach, budowa Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego w Krzyżanowicach czy w ZS w Pionkach strzelnica wirtualna, a także boisko 
wielofunkcyjne w Wierzbicy. Poinformował, że została podpisana umowa na III etap budowy 
szpitala w Pionkach i Apteki. Będzie kapitalny remont Zespołu Szkół w Pionkach kosztorys 
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jest na 10 mln złotych. Ma nadzieje że w tym roku przetarg zostanie rozstrzygnięty i zaczną 
realizować te inwestycje. Powiedział, że przeprowadzili modernizację istniejącej sieci 
teleinformatycznej, która znajduje się w Starostwie. 
Materiał stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
Radny Zdzisław Mroczkowski podziękował wszystkim pracownikom Wydziału Inwestycji 
za przygotowanie materiału oraz za zaangażowanie i profesjonalne podejście do 
wykonywania swojej pracy. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że przedłożony materiał to tylko wycinek 
nie oddający kompleksowego zaangażowania w inwestycje, procedury. To co leży 
bezpośrednio po stronie Wydziału, którym zarządza pan Krawczyk Mariusz. Poinformował, 
że bardzo dużo inwestycji jest i będzie realizowanych w budynku Starostwa zarówno na 
Mazowieckiego jak i na Granicznej oraz innych miejscach. Wspomniał o parkingu dla 
pracowników Starostwa. Mówił o aplikowaniu na fotowoltaikę o programie „Lotem za 
kłopotem” czyli dofinansowaniu na zakup drona a nawet dwóch, o inwestycjach w budynku 
PCPR. Powiedział, żeby inwestować trzeba pozyskiwać środki. W 2021 roku powiat 
radomski jest na 21 miejscu jeśli chodzi o wszystkie powiaty w całej Polsce, a w 2018 roku 
było to osiemdziesiąte któreś miejsce. 
 
Członkowie Komisji zapoznali się z zaprezentowaną informacją. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pkt porządku dziennego posiedzenia - Sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
  
Żadnych spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 41 
posiedzenie Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności  o godz. 14:45. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
  Joanna Kosior                                                                          Paweł Górak 


